РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » ноября 2015 г.
№ 566
с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 29.09.2014 № 567 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шелаболихинский район» на 2015-2020 годы»
В соответствии с частью 2 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в приложение № 1 к паспорту муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шелаболихинский район» на 2015-2020 годы утвержденному постановлением Администрации района от 29.09.2014 №567 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шелаболихинский район» на 2015-2020 годы» следующего содержания:
 1). Таблицу мероприятия программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шелаболихинский район» на 2015-2020 годы дополнить пунктами 14, 15 и 16 следующего содержания:
 2). В таблице мероприятия программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Шелаболихинский район» на 2015-2020 годы пункт 5 изложить в следующей редакции:
	№

П/П
	Цель,

задача, мероприятие
	Срок реализации
	Участник

Программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Источники финансирования

	20
15год
	20
16

год
	20
17

год
	20
18

год
	20
19

год
	20
20

год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	11

	14
	Мероприятие 4.4. Увеличение объема и улучшение качества тепловой энергии поставляемой потребителям в Шелаболихинском районе и снижение потерь тепловой энергии в тепловых сетях,  Закупка котлов  КВР-05 1 шт., КВР-0,8 2 шт., монтаж котлов  КВР-0,5 1 шт., КВР-0,8 2 шт., закупка дымовой трубы и реконструкция теплотрассы, иные расходы.

	2015

год
	Администрация Шелаболихинского района, Администрация Шелаболихинского сельсовета, Администрация Крутишинского сельсовета, теплоснабжающая организация

ООО «ТЕП»
	2 046, 510

	районный бюджет

	15
	Мероприятие 4.5. Увеличение объема, улучшение качества тепловой энергии и снижение потерь тепловой энергии в тепловых сетях в образовательных учреждениях Шелаболихинского района, закупка котельного оборудования и монтаж в Шелаболихинская ООШ, Закупка котельного оборудования и монтаж в МКОУ «Инская СОШ», Закупка котельного оборудования и монтаж в МКОУ «Селезнёвская СОШ», Закупка котельного оборудования и монтаж в МКОУ «Омутская СОШ».

	2015
	Администрация Шелаболихинского района, комитет Администрации района по образованию, Шелаболихинская ООШ, МКОУ «Инская СОШ», МКОУ «Селезнёвская СОШ»,

«Омутская СОШ»,
ООО «ТЕП»

	1 375,969

	районный бюджет

	16
	Мероприятие 4.6. Увеличение объема, улучшение качества питьевой воды в Шелаболихинском районе, проведение работ связанных с исполнением мероприятий по организации зон санитарной охраны 1 пояса, Организация производственного контроля качества питьевой воды в соответствии с требованиями СанПиН 2.1.4.1110-02., разработка и внедрение инвестиционных программ по улучшению водоснабжения

	2016
	Администрация Шелаболихинского района, Администрация  Шелаболихинского (Верх-Кучукского, Ильинского, Кипринского, Крутишинского, Кучукского, Макаровского, Новообинцевского, Омутского)  сельсовета, водоснабжающая организация
ООО «ЭКО»

	200

	районный бюджет

	№

П/П
	Цель,

задача, мероприятие
	Срок реализации
	Участник

Программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Источники финансирования

	20
15год
	2016год
	2017год
	2018год
	2019год
	2020год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	11

	5
	Мероприятие 2.1. Реконструкция систем водоснабжения в с. Новообинцево
	2016

год
	Управление Алтайского края по жилищно – коммунальному хозяйству Главное управления строительства, транспорта жилищно коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края, Администрация Шелаболихинского района,
Администрация Новообинцевского сельсовета, Новоалтайская специализированная передвижная механизированная колона 1072

	7703

2306

	Краевой бюджет

районный бюджет

2. Поручить информационно – методическому отделу управления Делами Администрации Шелаболихинского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.
Глава Администрации района                                                             А.С. Тарасенко